Ne
rpynnb

1

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mepuopa NoAroTOBKU

14.01.22-25.02.22
18.01.22-03.03.22
24.01.22-16.03.22
31.01.22-23.03.22
28.01.22-18.03.22
24.02.22-14.04.22
11.03.22-22.04.22
21.03.22-11.05.22
25.03.22-07.05.22
28.03.22-18.05.22
04.04.22-25.05.22
19.04.22-09.06.22
29.04.22-17.06.22
13.05.22-01.07.22
16.05.22-04.07.22
23.05.22-11.07.22
14.06.22-28.07.22
24.06.22-05.08.22
28.06.22-11.08.22
01.07.22-13.08.22

11.07.22-24.08.22

OHwn Hepenn

naATHULA

BTOPHMUK,
yeTBepr
noHeAeNbHUK
cpepa
NnoHeaenbHUK
cpesa
nATHMLA
cy66oTa
BTOPHUK,
yeTBeEpr
NATHULA

NOHeAeNbHUK,
cpepa
nAaTHMUA
cy66oTa
noHefeNbHUK
cpefa
noHeaeNbHNK
cpefa
BTOPHUK,
yeTBeEPT
nsaTHULA

NATHULA
cy660Ta
NMOHeaeNbHUK,
cpesa
NOHeAeNbHUK,
cpesa
BTOPHUK,
yeTBepr
nNATHULA

BTOPHUK,
yeTBEPT
naTHMLA
cy660Ta

NOHeAeNbHUK,

cpesa

MpunoxeHune

K npuka3sy Ne 21-04

oT « 24 »

10.30

18.00

10.00

18.00

18.00

11.00

18.00

10.30

10.00

18.00

11.00

18.00

18.00

18.00

10.30

18.00

11.00

10.00

18.00

18.00

10.30

18.00

18.00

11.00
10.00

PacnucaHue 3aHATUIA NO MNOArOTOBKE FPaXKAaH, XKeNalumnx NpUHATL Ha
BOCMMTAHME B CBOK CEMbIO [1eTE-CMPOT U AeTeid, ocTaBLUMXCA 6e3 noneyeHus

poauTenei, Ha nnaHoBbIn 2022 rof

Hauyano
3aHATUI
(Bpems,4)

Cneuwnanuct

XKenesHsak JI.C.
ApbirnHa O.1HO.
CtpaBunHckas T.B.
Ocunosa L. A.
KanawHukosa I.B.
Uepemuncosa HO.M.
AbproTuH A.C.
Jemunpgosa X.B.
CtpaBunHckas T.B.
ApbirnHa O.10.
Ocunosa L. A.
Ab6ptoTuH A.C.
Yepemucosa HO.M.
Jemnposa X.B.
CtpasuunHckasa T.B.
ApbirnHa O.10.
AbptoTnH A.C.
KanawHukosa I.B.
Yepemucosa KO.M.
CtpaBuunHckas T.B.
ApbirnHa O.1HO.
Jemngosa X.B.

AbploTnH A.C.

KanawHwukosa I.B.

nekabpa 2021 ropa



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

OunpekTop

16.08.22-29.09.22

22.08.22-05.10.22

10.09.22-28.10.22

16.09.22-28.10.22

20.09.22-03.11.22

03.10.22-16.11.22

10.10.22-23.11.22

18.10.22-01.12.22

29.10.22-23.12.22

08.11.22-22.11.22

11.11.22-23.12.22

BTOPHUK,
yeTBEpr
noHeAeNbHUK
cpesa
NATHULA
cy66oTa
NATHULA

BTOPHUK,
yeTBepr
noHefenbHNK
cpesa
noHefenbHUK,
cpepa
BTOPHMUK,
yeTBepr
nATHULA
cy660Ta
BTOPHUK,
yeTBepr
nATHMLA

18.00
18.00
18.00
11.00
10.30
18.00
10.00
18.00
18.00
18.00
11.00

18.00

10.30

CtpasuunHckasa T.B.
Yepemucosa HO.M.
A6ptoTnH A.C.
ApbiruHa O.1O.
Jemnpgosa X.B.
KanawHwukosa I.B.
Uepemucosa .M.
CtpaBumnHcKkaa T.B.
A6poTuH A.C.
Jemngosa X.B.

ApbirnHa O.10.

K.B. HUKUTUH



