	Приложение		
к приказу №	21-	ОД	
от « 24 »	декабря	2021	года

Расписание занятий по подготовке граждан, желающих принять на воспитание в свою семью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на плановый 2022 год

№ группы	Период подготовки	Дни недели	Начало занятий	Специалист
			(время,ч)	
1	14.01.22-25.02.22	пятница	10.30	Железняк Л.С. Ярыгина О.Ю.
2	18.01.22-03.03.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
3	24.01.22-16.03.22	понедельник, среда	10.00	Осипова Ш.А. Калашникова Г.В.
4	31.01.22-23.03.22	понедельник, среда	18.00	Черемисова Ю.М.
5	28.01,22-18.03.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С. Демидова Ж.В.
6	24.02.22-14.04.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
7	11.03.22-22.04.22	пятница	10.30	Ярыгина О.Ю.
8	21.03.22-11.05.22	понедельник, среда	10.00	Осипова Ш.А.
9	25.03.22-07.05.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С.
10	28.03.22-18.05.22	понедельник, среда	18.00	Черемисова Ю.М.
11	04.04.22-25.05.22	понедельник, среда	18.00	Демидова Ж.В.
12	19.04.22-09.06.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
13	29.04.22-17.06.22	пятница	10.30	Ярыгина О.Ю.
14	13.05.22-01.07.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С.
15	16.05.22-04.07.22	понедельник, среда	10.00	Калашникова Г.В.
16	23.05.22-11.07.22	понедельник, среда	18.00	Черемисова Ю.М.
17	14.06.22-28.07.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
18	24.06.22-05.08.22	пятница	10.30	Ярыгина О.Ю.
19	28.06.22-11.08.22	вторник, четверг	18.00	Демидова Ж.В.
20	01.07.22-13.08.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С.
21	11.07.22-24.08.22	понедельник, среда	10.00	Калашникова Г.В.

22	16.08.22-29.09.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
23	22.08.22-05.10.22	понедельник, среда	18.00	Черемисова Ю.М.
24	10.09.22-28.10.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С.
25	16.09.22-28.10.22	пятница	10.30	Ярыгина О.Ю.
26	20.09.22-03.11.22	вторник, четверг	18.00	Демидова Ж.В.
27	03.10.22-16.11.22	понедельник, среда	10.00	Калашникова Г.В.
28	10.10.22-23.11.22	понедельник, среда	18.00	Черемисова Ю.М.
29	18.10.22-01.12.22	вторник, четверг	18.00	Стравчинская Т.В.
30	29.10.22-23.12.22	пятница суббота	18.00 11.00	Абрютин А.С.
31	08.11.22-22.11.22	вторник, четверг	18.00	Демидова Ж.В.
32	11.11.22-23.12.22	пятница	10.30	Ярыгина О.Ю.

Директор



К.В. Никитин